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AKTIVET Paia a.Chese

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

AKTIVET AFAIGJATA
Aktive afatgiata materiale

.Aktive te tiera afatgjata

Totali Aktiveve



PASIVET DHE KAPITALI
ffis1vET AFATSHKURTRA

ie paqueshne ndai furfiitore'le
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KAPITA.LI

F',tirn, {Humbia} e vitit |tlgggry3lI
Totali Pasiveve

PASIVET AFATGJATA

1 iKaPitati i Pronarir
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2014
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